REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”GJIROKASTER

SENATI AKADEMIK

Nt 46/ Prot. Giirokastér, mé .32./4%.../2020
VENDIM

Nr. ,daté J7 . @4;.20/6_&

, PER
. KOMISIONIT INSTITUCIONAL TE ZGJEDHJEVE NE UNIVERSITETIN
"EQREM CABEJ"

PERBERJEN F

Mbéshtetur né ligjin 80/2018 “ Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né intitucionet e arsimit &
lart€ n€ Republikén e Shqipérisé” neni 131, rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet
dhe organet drejtuese né Universitetin “Eqrem Cabej” neni 6 pika (a), Senati Akademik né
mbledhjen e tij t& datés 30.04.2020 diskutoi pér numurin e pérgjithshém té anétaréve té
Komisionit Institucional Zgjedhor dhe numurin e pérfagésimit sipas njésive kryesore si dhe
pérfagésimi stud;etor dhe

|

| VENDOSI:

1. Numuri i pérgjithshém i anétaréve t& Komisionit Institucional Zgjedhor t& jet& 5 (pesg).

2. Numuri i pérfagésuesve t& Komisionit Institucional Zgjedhor sipas njésive kryesore t& jeté: 2
(dy) perfagésues pér FESHSH, 1 (njé) pérfagésues pér FSHN, 1 (nj&) pérfagésues pér FE.

3. Numuri i pérfaggsuesve t& studentéve t& jetg 1 (njg).

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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